MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Ne../ , DE,A) DE DEZEMBRO DE 2018.

Prorroga a designação de membros do
Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Prorrogar, até 31 de janeiro de 2019, a designação do Promotor de Justiça

THIAGO GOMIDE ALVES, constante da Portaria n° 818, de 31 de julho de 2018, para

oficiar, em substituição, na 4a Promotoria de Justiça Cível, Família, brfdos e Sucessões de

Sobradinho.

Art. 2° Prorrogar, até 31 de janeiro de 2019, a designação da Promotora de Justiça

Adjunta THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO, constante da Portaria n° 821, de 10 de

agosto de 2018, para oficiar, em substituição, na 2 Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri de

Taguatinga.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

QC)
(FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.433, 11 DE JANEIRO DE 2019.